各 位                                 平成 27年 12月 11日

会 社 名 株 式 会 社  千 趣 会

代 表 者 名 代表取締役社長 田邉 道夫

（コード番号 8165 東証 第一部）

問 合 せ 先 常務取締役執行役員 経営企画本部長

星野 裕幸

（ＴＥＬ 06-6881-3220）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年 1 月 1 日付をもって、下記の通り組織変更及び人事異動を行いますのでお

知らせいたします。

記

１． 組織変更

 当社は、中長期経営計画達成に向けて、中核事業である通販事業における機能を集約し、戦略

実行の迅速化を図り、商品力の強化と多様な販売チャネルへの適応力の強化を目的とした組織変

更を行います。

‐1‐

【新組織】

‐2‐

監査室

経営企画本部 経営企画部

情報システム部

広報部

ブライダル事業室

総務本部 総務部

人事部

財務経理部

リスクマネジメント部

事業開発本部 事業企画部

法人事業部

ギフト事業部

ベルメゾン管理本部 事業管理部

物流企画部

取締役会 社長 ＣＲＭ部

ベルメゾン生活スタイル研究所

販売企画本部 マーケティング部

ＥＣ企画運営部

ＥＣ販売推進部

制作統括部

商品管理本部 生産管理部

調達管理部

商品開発本部 開発企画部

アウター開発部

インナーウエア・ＦＧ開発部

ファニチャー開発部

ファブリック開発部

雑貨開発部

マンスリー事業本部 企画開発部

販売管理部

２． 人事異動
現   職 新   職 氏   名

常務取締役
執行役員
ベルメゾン事業統括担当
マンスリー事業担当
SPA ブランド事業本部長
マンスリー事業本部長

常務取締役
執行役員
ベルメゾン事業統括担当

杉浦 恒一

取締役
執行役員
ライフスタイル事業本部長

取締役
執行役員
マンスリー事業本部長

桝谷 一寿

取締役
執行役員
ファッション事業本部長

取締役
執行役員
東京本社代表
事業開発本部長

梶原 健司

執行役員
事業開発本部長

執行役員
経営企画本部長

内藤 剛志

執行役員
㈱ベルメゾンロジスコ代表取締役社長
経営企画本部副本部長

㈱ベルメゾンロジスコ代表取締役社長 北原 義春

執行役員
育児事業本部長

執行役員
商品開発本部長

稲田 佳央

執行役員
経営企画本部副本部長

執行役員
事業開発本部事業企画部長

中山 茂

執行役員
商品管理本部長
商品管理本部物流企画部長

執行役員
商品管理本部長

岡田 正幸

執行役員
総務本部長
総務本部総務部長

執行役員
商品開発本部副本部長

渡真利 千恵

執行役員
販売企画本部副本部長

執行役員
販売企画本部長

石田 晃一

執行役員
経営企画本部副本部長
経営企画本部経営企画部長
経営企画本部経理部長

執行役員
総務本部長
総務本部財務経理部長

井阪 義昭

‐3‐

現   職 新   職 氏   名
ライフスタイル事業本部
ライフスタイル企画部長

執行役員
ベルメゾン管理本部長

小川 佳洋

販売企画本部 CS 推進部長 千趣会ゼネラルサービス㈱出向（部長） 高橋 俊哉

ライフスタイル事業本部
ファニチャー開発部長

商品管理本部調達管理部長 中井 淳

販売企画本部 EC 戦略部長 商品開発本部開発企画部長 孝岡 正之

ライフスタイル事業本部
ファブリック開発部長

商品開発本部ファブリック開発部長 菊山 裕次

ライフスタイル事業本部雑貨開発部長 商品開発本部ファニチャー開発部長 猪飼 哲夫

ファッション事業本部
ファッショングッズ開発部長

ベルメゾン管理本部 CRM 部長 野竹 信利

育児事業本部育児商品開発部長 商品開発本部アウター開発部長 山下 一彦

ファッション事業本部
インナーウエア開発部長

商品管理本部生産管理部長 荒井 徹

ファッション事業本部
ファッション事業統括部長

ベルメゾン管理本部事業管理部長 栗田 尚明

SPA ブランド事業本部
SPA 生産品質部長

ベルメゾン管理本部物流企画部長 吉田 雅之

SPA ブランド事業本部
ブランド企画開発部長

㈱千趣会リテイリングサービス出向（部長） 川楠 拓二

経営企画本部情報システム部長 総務本部リスクマネジメント部長 高田 拓治

販売企画本部 CRM 部長
販売企画本部制作統括部長

販売企画本部制作統括部長 福井 広朗

発令日 平成 28 年 1 月 1 日予定

以 上

‐4‐